cuo pbaf d' d' d' sic. Si deus pot' facere vir  
 tute infinita i mouendo: sit a. facta a. faci  
 ar b equalis p' tui in mouendo sicut est a.  
 hoc potest. qz als sua virtus productiua p'  
 tui motiue esset exhausta. tunc quero an  
 deus possit producere vnam virtute i moue  
 do: que tanta e' quanta est a z b simul. no  
 Si dicis q' sic. sit c. tuc c e' est maior virtus i  
 mouendo q' a. ergo a no erat virtus infini  
 ta Consequetia tenet. quia infinito nequit  
 e' maius. No p' seques est p' r' a te. qz dixi  
 sti q' a e' est virtus infinita. Si dicis q' c no  
 est maius q' a. contra. c pot' tm quantu a z  
 b simul. ergo potest tm quantu a. z ampli<sup>9</sup>  
 ergo est maior virtus q' a. Si vero dicis q'  
 deus no possit facere tantu virtute quanta  
 sunt a z b simul. Contra quid impedit: nu  
 quid si essent due magnitudines infinite.  
 deus possit vna cōtinuare alteri. quare er  
 go si sunt due p' tutes infinite: no pot' deus  
 pducere vna que tata est sicut ille due s'nt  
 simul: vel e'nt simul si e'nt p' tute. Tercio  
 pbaf d' d' d' sic. hoc d' d' no pot' ad qd addito  
 possibili vel possibilib' illi. si hoc sit possi  
 bile p' possibilib' : sequunt p' r' d' d' d' a si  
 b' i n' uic. Sed ad d' d' pducere p' tute infini  
 ta i mouedo: sequunt p' r' d' d' d' a. igit zc.  
 Consequetia nota e' maior s'nt. qz ex possibi  
 lib' p' possibilib' no sequunt cō r' d' d' d' a.  
 Sed pbaf minorē na p' d' d' a p' tute infi  
 nita i mouedo: producat sibi mobile corre  
 spondēs: qd p' d' d' pot' mouere: hoc erit infi  
 nitu notu est. Sit ergo virtus a z mobile b.  
 tuc pono q' producat alia virtute que p' d' d'  
 sufficit mouere subduplu mobile ad mobi  
 le b. z producat sibi mobile. z sit p' tui c. z mo  
 bile d. hec omia si p' mu e' possibile: videt il  
 li cō possibilib' a. tuc pbaf q' ex his sequant cō  
 r' d' d' d' a. qz p' mo sequit q' c e' minor p' tui  
 q' a. qz subduplu mobile sufficit mouere. z  
 no amplius: p' casum. Secdo sequit q' no  
 sit minor q' a. p' bario. qz d' e' tm sicut b. q' c  
 mouet tm mobile sicut a. ergo e' tate p' tui  
 sicut a. ergo no est minoris virtutis q' a. cō  
 sequetie note sunt. z maior rōnis p' r' z. quia  
 c mouet d. No d' est infinitu. ergo e' tm q'  
 cum b. quia vnu infinitu no e' maius alio.  
 Pz antecedes. qz d' est subduplu ad b. nul  
 lu aut finitu est subduplu infini. Secdo  
 qz quoties datu spaciū est in b. toties est in  
 d: z e contrario. ergo d' e' equale b. Consequ  
 etia itez nota e' qz equalia sunt que equalit  
 quantitate eque multoties p' r' d' z antecedes